太极集团〔2015〕843号                 签发人：白礼西

关于同意对桐君阁股份公司旗下零售直营门
店（第一批）升级改造的通知

重庆桐君阁股份公司、房地产公司：

为提升“桐君阁”企业品牌形象，根据门店口岸销售规模

及未来销售潜力等多种因素综合评比，经研究决定，拟筛选确

定对桐君阁股份公司旗下 56 家直营门店进行升级改造，现将

相关事宜通知如下：

一、请房地产公司根据桐君阁股份公司的诉求，成立工作

小组，专项负责该项工作。以“桐君阁大药房”、“太极大药房

（重庆、四川）”、“重庆西部医药商城”为店招，突出品牌形

象，统一设计，装修方案于 7 月 31 日前报集团公司董事局主

席审批，并于审批后 10个工作日内开启改造装修工程。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

1、桐君阁大药房：重庆 35家（详见附表 1）

2、太极大药房：重庆 4家，四川 15家（详见附表 2）

3、重庆西部医药商城：重庆 2家（详见附表 3）

二、请桐君阁股份公司全力配合房地产公司完成装修改造

工程，同时做好装修期间经营工作安排。

三、本次门店升级改造费用由桐君阁股份公司承担。

特此通知！

附件：1、2015年“桐君阁大药房”改造升级门店目录

      2、2015年“太极大药房”改造升级门店目录

      3、2015年“太极大药房”改造升级门店目录

太极集团有限公司

2015年 6月 12日

抄送：总经办。

太极集团有限公司办公室              2015年 6月 15日印发

  拟稿：代蜜                            校核：代蜜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn